
フジホーム

ステッキホルダーMGタイプ 杖スタンド 2
5-2591-00 フジホーム WB5126

 ¥900(税抜き)

商品説明

●伸縮性のある⾯ファスナーテープでテーブルや椅
⼦に簡単に固定できます。

●ホルダー本体は360度回転できるのでタテでもヨ
コでもナナメでも使⽤できます。

商品スペック

●カラー：ブラック
●製品サイズ：46×φ36mm
●本体重量：20g
●材質：本体・固定部=エラストマー、ベルト=MG
テープ(オス及び伸縮性メス)
●個装⼊数：1本

WB5126
4977626736780
25-2591-00
00880633
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.1745 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1467


希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=1789
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